
 

 

   
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 
Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 

http://www.crcpa.org.br  

 

PORTARIA CRCPA Nº  231, 04 DE AGOSTO DE 2022. 
 

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o Regimento Interno;  

 

CONSIDERANDO que será realizado o VIII Fórum Intermunicipal de Contabilidade em 
Parauapebas/PA, nos dias 17 e 18 de agosto de 2022. 
 

RESOLVE:  

 

Art. 1° - Designar os funcionários Edvaldo Moura do Nascimento Filho – Coordenador de 
Desenvolvimento Profissional, Alan Almeida Ferreira – Coordenador de Integração, Gabriel Jordy 
Nascimento Figueiredo – Assessor de Comunicação, no período de 17 a 18 de agosto de 2022, para fins 
na organização, assessoramento e traslado do  Fórum Intermunicipal de Contabilidade em Parauapebas, 
sob a Coordenação da Conselheira do CRCPA, Taynara Santos Nascimento - Vice-Presidente da Câmara 
de Desenvolvimento Profissional. 

                                                     

                                                    

 
 

   
 
 
 
Cientes:  
 
Edvaldo Moura do Nascimento Filho_________________________________ 

Alan Almeida Ferreira_____________________________________________ 

Gabriel Jordy Nascimento Figueiredo_________________________________ 

Taynara Santos Nascimento________________________________________ 

 
 
 
 

http://www.crcpa.org.br/

